
HIPPODROME DE TOULOUSE (R4) 

MERCREDI 02 OCTOBRE 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

14H 35COUPE DES POULICHES - 5 Concurrents - Plat - 1 400 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5

STUPOR MUNDI 

SO CLOSE 

GORA ERREALA 

MISS LACOUMA 

LES MARQUISES 

DEMURO C. 

GUYON M. 

SANCHEZ Gar. 

BARZALONA M. 

VERON F. 

REYNIER  J. 

SOGORB P. 

AVIAL LOPEZ R. 

COTTIER P. 

GAVILAN S. 

3p 1p 4p 4p 6p 

2p 1p 

1p 4p 3p 5p 

3p 3p 6p 1p 1p 5p  

13p 9p 7p 7p 4p 7p  

28 500 € 

16 900 € 

18 400 € 

32 600 € 

7 100 € 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

59 

57 

57 

57 

55.5 

5 

1 

4 

3 

2 

FAVORIS : 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 3  

COURSE 3
Départ prévu à 

15H 45PRIX DE L'ASSOCIATION DES PROPRIETAIRES AU GALOP DU SUD-OUEST - 15 Concurrents - Plat - 2 400 M - 17.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

ULTRASOUND 

BOB LA BIDOUILLE 

BLACK MORNING 

NOIRE DESIRE 

THE MAGIC MAN 

LA MARAZUELA 

YOR 

VIS LE REVE 

GLORYTOF 

VERSION COX 

ELIOTT CHOP 

GREAT PROMISE 

WHITE CARD 

MANSSOURIO 

HARIASA 

MEYER M. 

CRASTUS A. 

GUYON M. 

DUBORD Rom. 

LE QUILLEUC S. 

WERLE A. 

VERON F. 

MOUESAN H. 

FOULON M. 

MENDIZABAL I. 

BENDJAMA A. 

GUEDJ-GAY G. 

MEKOUCHE A. 

GUTIERREZ VAL A. 

ROMARY M. 

SEGUIN F. 

FOUASSIER A. 

PLISSON  CH. 

GARDE DUBORD N. 

PIEDNOEL J. 

ALONSO ROLDAN M. 

NICOT G. 

AVIAL LOPEZ R. 

MONTENEGRO RC. 

DE WATRIGANT D. 

BONIN C. 

RESIMONT J. 

HEURTAULT G. 

NICOT G. 

HEURTAULT G. 

5p 4p 5p 3p 10p 3p  

2p 9p 1p 8p 4p 4p  

5p 12p 3p 1p 3p 3p  

4p 13p 2p 2p 3p 3p  

1p 4p 11p 13p 1p  

8p 10p 11p 5p 5p  

10p 11p 6p 5p 4p  

3p 7p 6p 1p 7p 8p  

5p 12p 3p 2p 3p 12p  

10p 9p 10p 8p 7p  

3p 5p 8p 3p 4p 3p  

7p 3p 2p 7p 11p 10p  

(23) 1p 5p 2p 3p  

7p 14p 7p 8p (23) 2p 

5p 7p 1p 8p 5p 9p  

32 900 € 

73 780 € 

171 005 € 

49 685 € 

82 865 € 

16 600 € 

12 150 € 

69 250 € 

57 650 € 

29 950 € 

22 175 € 

29 225 € 

64 302 € 

2 000 € 

69 465 € 

H5 

H5 

F7 

F5 

H7 

F4 

H4 

H5 

H5 

F4 

H4 

H4 

F7 

H4 

F5 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400

60 

59 

58 

58 

57.5 

57 

57 

56.5 

56.5 

56 

55 

54 

54 

54 

53.5 

14 

5 

6 

10 

11 

3 

4 

9 

15 

13 

8 

2 

1 

7 

12 

FAVORIS : 4 – 3 – 2 – 1 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 4 – 11 – 8 – 5  

COURSE 4
Départ prévu à 

16H 21PRIX COLONEL REGLADE - 14 Concurrents - Plat - 2 400 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

PARABAK 
AIGRETTE 
TARCENAY 
BISKA 
MER NOIR 
TIGRE ROUGE 
PEYRASSOL 
PENSE A MOI 
GRISGRISES 
FIVE DAYS 
MUYEMIX 
NATHEPOLO 
AL IMPACT 
HEART BRAKER 

GUEDJ-GAY G. 
ROMARY M. 
SANTIAGO D. 
SANCHEZ Gar. 
GUYON M. 
FOREST M. 
MEROU A. 
CRASTUS A. 
MENDIZABAL I. 
MEKOUCHE A. 
SEGUY V. 
DEMURO C. 
FOULON M. 
GUTIERREZ VAL A. 

RESIMONT J. 
NICOT C. 
MARTINON C. 
DELL'OVA E. 
GADBIN  L. 
MONTENEGRO RC. 
FARIA PEREIRA HJ. 
LE STANG J. 
MORISSON D. 
DAUVERGNE G. 
MONTENEGRO RC. 
LE STANG J. 
NICOLAU M. 
PLISSON  CH. 

14p 13p 2p 12p 1p  
15p 15p 15p 4p 12p  
5p 1p 8p 3p 5p 4p  
6p 4p 4p (23) 14p   
1p 1p 3p 9p 3p 11p  
4p 1p 3p 12p 2p 3p  
2p 6p 5p 7p 14p 3p  
11p 11p 13p 11p 6p  
5p 9p 13p 5p 8p 7p  
3p 7p 2p (23) 7p 9p  
7p (23) 5h 4h 5h 2h  
2p 3p 7p 1p 6p 11p   
7p 8p 4p 6p 12p 3p  
12p 11p 13p 8p 11p  

132 740 € 
18 550 € 

210 456 € 
18 650 € 
45 200 € 
27 737 € 

9 425 € 
650 € 

65 605 € 
9 400 € 
4 850 € 

30 025 € 
43 525 € 
15 650 € 

M9 
F4 
H9 
F4 
F4 
H5 
H4 
F4 
H8 
F4 
F5 
F6 
H6 
H7 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
60 
59 

58.5 
58 
58 

57.5 
57 

55.5 
55.5 
55.5 
55 
54 
53 

12 
1 
4 

13 
3 
11 
14 
9 

10 
7 
2 
5 
8 
6 

FAVORIS : 6 – 5 – 3 – 1 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 12 – 6 – 1 – 3  

COURSE 2
Départ prévu à 

15H 10PRIX PANACEE - FONDS EUROPEEN DE L'ELEVAGE - 10 Concurrents - Plat - 2 400 M - 52.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

SWIFTWAY 

CLORI 

SEA BREAKER 

PERSIST 

MALKA 

FEDYANE 

HAVRIANKA 

PRECIOUS JEWEL 

BETTY NELSON 

MAY IT BE 

MOUESAN H. 

SOUSA FERREIRA R. 

PICCONE T. 

SOUMILLON C. 

BERGE C. 

SEGUY V. 

DEMURO C. 

BARZALONA M. 

GUEDJ-GAY G. 

MENDIZABAL I. 

MARTINS NOVAIS T. J. 

ARIZKORRETA ELOSEGUI G. 

PANTALL  HA. 

BOUGHEY G. 

HERNON G. 

WATRIGANT  A. 

DONWORTH TIM. 

PANTALL  HA. 

THOMAS-DEMEAULTE  X. 

GADBIN  L. 

4p 1p 1p 1p 14p 5p  

1p 2p 2p 3p 1p 2p  

1p 2p 15p 13p 1p  

5p 5p (23) 9p 9p 4p  

1p 5p 4p 5p 3p (23)  

2p 1p 1p 5p 5p 

1p 6p 3p 6p 1p 1p  

2p 3p 3p 1p 2p 

4p 4p 6p 1p 2p 

7p 5p 1p 4p 2p 1p 

64 900 € 

77 200 € 

67 690 € 

60 655 € 

32 077 € 

27 900 € 

37 125 € 

50 594 € 

23 200 € 

32 150 € 

F4 

F4 

F4 

F5 

F4 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400

57.5 

57.5 

57.5 

57.5 

57.5 

54.5 

54.5 

54.5 

54.5 

54.5 

9 

2 

6 

4 

5 

8 

10 

1 

3 

7 

FAVORIS : 3 – 6 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 7 – 6 – 9  



COURSE 7
Départ prévu à 

18H 00PRIX DE LA MEDITERRANEE - 9 Concurrents - Plat - 2 000 M - 14.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

VIKING CITY 

SOGYNT 

LONG KE WAN 

SCHOUMI 

BY THE WAY 

KATARA 

NOTRE HISTOIRE 

RUE D'ALBRET 

SIXTEEN TONS 

MOUESAN H. 

MENDIZABAL I. 

BARZALONA M. 

BENDJAMA A. 

VERON F. 

MEYER M. 

ROMARY M. 

GUYON M. 

GUTIERREZ VAL A. 

CALLEJO-SOLANA T. 

PLISSON  CH. 

GAVILAN S. 

BONIN C. 

NICOT G. 

FARLETE GONZALEZ D. 

DAUVERGNE G. 

GADBIN  L. 

FARLETE GONZALEZ D. 

1p 2p 12p 1p 5p 2p  

8p 7p 7p 12p 9p 4p  

10p 2p 2p 1p 6p 5h  

11p 1p 4p 9p 15p 9p  

8p 2p 5p 3p 16p 8p  

3p 4p 6p 1p 4p 2p  

9p 2p 2p 6p 4p 13p  

3p 5p 11p 3p 3p 7p 

8p 9p 10p 2p (23)  

48 550 € 

51 420 € 

51 000 € 

18 700 € 

175 436 € 

26 300 € 

34 050 € 

6 850 € 

12 800 € 

H5 

H5 

F4 

F4 

H7 

F5 

H5 

F4 

F4 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

59 

59 

57.5 

57.5 

57 

56.5 

56 

54.5 

54.5 

2 

1 

6 

5 

8 

9 

4 

3 

7 

FAVORIS : 1 – 3 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 1 – 8 – 3  

COURSE 8
Départ prévu à 

18H 32PRIX DE BELLERIVE - 10 Concurrents - Plat - 1 200 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

JUGANDO 

GERBERA 

IT'S CHICO TIME 

VICTORY SALUTE 

MRS HOLIDAY 

JASMIN DORE 

RECONNECT 

MYBOYFRIEND 

VISIR IZNOGUD 

ALBERTINELLI 

MENDIZABAL I. 

BARZALONA M. 

GUEDJ-GAY G. 

ORANI ANT. 

VERON F. 

ROMARY M. 

GUTIERREZ VAL A. 

WERLE A. 

SEGUY V. 

SANTIAGO D. 

DA COSTA PEDROSA D. 

PANTALL  HA. 

MARTINS NOVAIS T. J. 

REYNIER  J. 

SOUBAGNE J. 

NICOT C. 

SOUBAGNE J. 

PARDON F. 

URBANO GRAJALES L. A. 

NICOT C. 

1p 14p 3p 5p 4p 1p  

1p 9p 1p 2p 2p 8p  

3p 3p 5p 2p 5p 8p  

12p 2p 1p 15p 7p  

6p 3p 3p 1p 8p 13p 

5p 10p 6p 1p 9p 1p  

10p 3p 1p 1p 3p 7p  

7p 5p 6p 8p 7p 9p  

4p 6p 4p (23) 4p 1p  

1p 5p 3p 5p 1p 8p  

84 892 € 

38 000 € 

91 005 € 

51 960 € 

16 500 € 

92 017 € 

65 725 € 

60 365 € 

68 820 € 

52 150 € 

H4 

F3 

H4 

H4 

F3 

H6 

F3 

H5 

M7 

H5 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200

63 

61 

61 

59.5 

57 

54.5 

54.5 

53.5 

53 

51 

9 

3 

1 

8 

10 

5 

6 

2 

7 

4 

FAVORIS : 4 – 1 – 2 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 7 – 10 – 1  

COURSE 5
Départ prévu à 

16H 56PRIX CLERMONT LEFORT - 12 Concurrents - Plat - 2 400 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

OUDON 

PERSEVERANZA 

COUDEBOL 

AMORETTI 

ANTARES 

GEMBRES 

SOBEST 

LOUIS D'ALICE 

SWIRLING WIND 

LADYSHOW 

POPPIE SAN 

CIAO MA 

ORANI ANT. 

CADEL C. 

ROMARY M. 

WERLE A. 

EON M. 

LE QUILLEUC S. 

GUTIERREZ VAL A. 

PLATEAUX J. 

BARZALONA M. 

GUYON M. 

MEYER M. 

MOLINS Amb. 

REYNIER  J. 

MORISSON D. 

MONTENEGRO RC. 

SEGUIN F. 

WATRIGANT  A. 

ALONSO ROLDAN M. 

PLISSON CH. 

SABLON B. 

PANTALL  HA. 

PLISSON  CH. 

GAVILAN S. 

SCHOENHERR D. 

1p 4p 6p 6p 2p 7p 

1p 6p 8p 

1p 7p 3p 

9p 1p 11p 7p 5p 7p  

4p 1p 1p 5p 4p 9p  

6p 5p 7p 8p 8p 

7p 12p 3p 4p 5p 10p 

6p 2p 4p 11p 5p 5p 

1p 12p 4p 

10p 4p 4p 4p 6p 5p  

3p 10p 4p (23) 6p  

2p 3p 11p 10p 4p  

11 400 € 

8 500 € 

7 300 € 

5 525 € 

21 950 € 

850 € 

3 575 € 

4 900 € 

6 200 € 

36 525 € 

8 200 € 

9 750 € 

H3 

F3 

H3 

H3 

F3 

H3 

H3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400

58 

57.5 

57 

57 

56.5 

56 

56 

56 

55.5 

55.5 

54.5 

54.5 

2 

10 

3 

9 

12 

5 

11 

6 

1 

8 

7 

4 

FAVORIS : 5 – 9 – 10 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 1 – 11 – 12  

COURSE 6
Départ prévu à 

17H 28PRIX DES VENDANGES - 11 Concurrents - Plat - 1 600 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

WELCOME CHARLY 

NICE SPIRIT 

BEAU LINGE 

GODESSA 

MOONFIRE 

WASSERFARBE 

DAKOVKA 

ZOE 

GARMI 

SASKATOON 

EL CANTIZAL 

LOPES DUARTE Nun. M. 

GAVILAN Ale. 

GUYON M. 

LE QUILLEUC S. 

BARZALONA M. 

ROMARY M. 

MERILLE C. 

FOULON M. 

WERLE A. 

MENDIZABAL I. 

ALEJANDRA GUTIERREZ BAEZA 

JANACKOVA KOPLIKOVA I. 

GUILLEMIN  D. 

SOGORB P. 

ESTRABOL A. 

PANTALL  HA. 

FOURCY  T. 

ORTIZ G. 

ALONSO ROLDAN M. 

GAVILAN S. 

COTTIER P. 

ALONSO ROLDAN M. 

1p 8p 3p 5p 1p (23)  

7p 9p 6p 7p 3p 1p  

2p 2p 2p 7p 5p 4p  

10p 3p 1p 1p 5p 2p  

2p 7p 11p 2p 4p (23)  

1p 11p 8p 5p 2p 4p  

1p 2p 8p 5p 1p 2p  

4p 3p 11p 7p 4p (23)  

11p 1p 5p 6p 10p 3p  

11p 7p 1p 2p 3p 4p  

5p 6p 2p 5p 12p (23)  

29 750 € 

22 800 € 

21 970 € 

68 550 € 

9 847 € 

13 650 € 

22 500 € 

15 700 € 

40 250 € 

28 900 € 

3 350 € 

M3 

F3 

F3 

F3 

F3 

M3 

F3 

F3 

F3 

H3 

M3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

61 

60.5 

60 

59.5 

58 

57 

56.5 

56 

55.5 

55 

52 

8 

1 

5 

2 

3 

9 

6 

7 

4 

10 

11 

FAVORIS : 7 – 1 – 2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3 – 7 – 2  


